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    Борисова, О.В. Французский язык. Работа с текстами по финансово-экономическому профилю = Le Francais. Traitement des textes economiques et financiers. Manuel: Учебное пособие / О.В. Борисова, Н.В. Чернышкова; Финуниверситет, Каф. "Иностранные языки-4". — М.: Финуниверситет, 2015. — 140 с.; 11,25 п.л. — Имеется электронная версия: Электронные текстовые данные (1 файл: 981 Кб);. — Доступ из локальной сети Финуниверситета(чтение). — <URL:http://elib.fa.ru/ebook/borisova.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
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